
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №13 «АВІОР» 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  

30 серпня 2023 року                        м. Кременчук                                     № 127 о/д 

 

Про затвердження  

плану роботи протидії випадкам булінгу   

 

 

 Відповідно до абзацу дев’ятого частини першої статті 64 Закону України «Про 

освіту», згідно з пунктом 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого чинною постановою Кабінету Міністрів України  (із змінами), та з 

метою створення безпечного освітнього середовища в закладі освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План роботи протидії випадкам булінгу  (Додаток №1) 

2. Працівникам ліцею: 

 - Неухильно дотримуватися виконання Положення про порядок розгляду 

випадків булінгу (цькування) Кременчуцького ліцею №13 «Авіор» Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Плану роботи протидії 

випадкам булінгу.   

3. Заступнику директора з НВР Мокієнко Н.В., практичному психологу 

Жолубак А.В.: 

- контролювати виконання вищевказаного Плану заходів, відповідно своїх 

функціональних обов’язків.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Мокієнко Н.В.. 

 

 

Директор ліцею                                             Віктор  ШИЯН 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


	КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

